
Spare parts catalogue Ed. 09/201931

CAFÉ RACER
TAVOLA
DRAWING 7

VEDI TAV.6
SEE TAV.6

VEDI TAV.10
SEE TAV.10 

VEDI TAV.12
SEE TAV.12

VEDI TAV.11
SEE TAV.11

VEDI TAV.3
SEE TAV.3

25

2

9
1

7

6
8

10
1

16
17

13

4

14

26

27

28

2938
30

31

33

23

37
36

35
34

12

32

21

3

15

24

19

20

5

39

11

CIRCUITO ALIMENTAZIONE ACQUA / WATER SUPPLY SYSTEM 2/21/4

https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857080A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857080A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP151
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10004670A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10053357
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10303124A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857082
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10401404B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10004662
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853322A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857052
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10303129A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10053517
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10004629
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805143
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853194A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10053321
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10602022
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10034144
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10302124
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805071
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857520C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10056058F
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10905010
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058044A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058050
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10355172
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10806288
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10655557C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058048
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10053110
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10053109
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058052A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058027A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402068
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10058040D
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10652052
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852152


CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201932

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

7

1	 10857080A	 RACCORDO 6-1/8 DRITTO	 STRAIGHT FITTING 6-1/8	
2	 10004670A	 TUBO SCARICO CALDAIA COOLING CYCLE BOILER COOLING CYCLE DISCHARGE TUBE 
3	 10053357	 ASS. ELETTROVALVOLA COOLING BLOCCHETTO ALLUNGATO	 ASSEMBLY COOLING SOLENOID VALVE EXTENDED BLOCK	
4	 10303124A	 	 2-WAY SOLENOID VALVE 1/8
5	 10857082	 RACCORDO DRITTO 1/8 - 1/8	 FITTING 1/8-1/8
6	 10401404B	 RUBINETTO 1/8"M/F	 TAP 1/8'' M/F
7	 10004662	 TUBO CARICO/SCARICO CALDAIA 	 BOILER LOAD/DISCHARGE TUBE
8	 10853322A	 RACCORDO CARICO SCARICO LOAD DISCHARGE FITTING
9 10857052             RACCORDO DRITTO 1/4 - 1/8	 FITTING 1/4-1/8
10	 10303129A	 ELETTROVALVOLA 2VIE 1/8 REGOLAZIONE ACQUA	 2-WAY SOLENOID VALVE 1/8 WATER REGULATION
11	 10053517	 ASSIEME ACQUA MISCELATA CR 2-3	 MIXED WATER ASSEMBLY
12	 10004629	 TUBO CARICO ACQUA MISCEL.D6X4 CR2-3	 MIXED WATER LOAD TUBE D6X4 CR2-3
13	 10805143	 VITE TC+ M3X12 A2	 TC+ M3X12 A2 SCREW
14	 10853194A	 RACCORDO RAPIDO DRITTO 6X1/8M	 STRAIGHT QUICK COUPLING 6X1/8M
15	 10053321	 ASSIEME MASSELLO DI CARICO	 WATER LOAD VALVE ASSEMBLY
16	 10602022	 TRASDUTTORE PRESSIONE 0-16BAR	 0-16 BAR PRESSURE TRANSDUCER
17	 10034144	 RACCORDO MASSELLO TRASDUTTORE	 WATER LOAD VALVE TRANSDUCER FITTING
19	 10302124	 ELETTROVALVOLA DI CARICO	 WATER INLET SOLENOID VALVE
20	 10805071	 VITE TCEI M4X6	 TCEI M4X6 SCREW
21	 10857520C	 RACCORDO RIDUZIONE 1/4M-1/8F	 REDUCTION FITTING 1/4M-1/8F
23	 10056058F CORPO MASSELLO	 WATER LOAD VALVE
24	 10905010	 TUBO SILCONE 7X4	 SILICONE TUBE 7X4
25	 10004664	 TUBO MASSELLO CARICO 2GR	 WATER LOAD BLOCK TUBE 2GR 2 GRUPPI/2GROUPS
25	 10004666	 TUBO MASSELLO CARICO 3GR	 WATER LOAD BLOCK TUBE 3GR 3 GRUPPI/3GROUPS
26	 10058044A	 RACCORDO 1/4-1/4	 FITTING 1/4-1/4
27	 10058050	 RONDELLA RAME 1/4	 COPPER WASHER 1/4
28	 10355172	 FILTRO RETE TONDO D11,5 H7,5	 ROUND MESH FILTER D11.5 H7.5
29	 10806288	 ANELLO SEEGER 10X1	 SEEGER RING 10X1
30	 10655557C	 VALVOLA ESPANSIONE M1/8	 EXPANSION VALVE M1/8
31	 10058048	 RONDELLA RAME 1/8"	 COPPER WASHER 1/8"
32	 10053110	 MOLLA VALVOLA NON RITORNO	 CHECK VALVE SPRING
33	 10053109	 RONDELLA RAME VALVOLA 	 COPPER VALVE WASHER

CIRCUITO ALIMENTAZIONE ACQUA / WATER SUPPLY SYSTEM 2/22/4



CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201934

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

7

34	 10058052A	 NIPLESS VALVOLA NON RITORNO	 NIPLESS CHECK VALVE	
35	 10058027A	 PISTONCINO MAGGIORATO	 ENHANCED PISTON	
36	 10402068	 OR 106 D6,75X1,78	 OR 106 D6.75X1.78	
37	 10058040D	 CORPO MASSELLO CARICO	 WATER LOAD VALVE BODY	
38	 10652052	 VALVOLA ANTIRIFLUSSO 	 ANTI-REFLUX VALVE 	
39	 10852152	 RACCORDO 1/4 1/4 MF	 JOINT 1/4 1/4 MF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

CIRCUITO ALIMENTAZIONE ACQUA / WATER SUPPLY SYSTEM 2/24/4


	7.pdf
	7.1.pdf



